v̄t h̄iūt et ad d̄y iust̄ op̄tēte r̄c̄t̄a
 n̄ mirabilia d̄tā. s̄ n̄ b̄tēd̄
 s̄lo p̄ q̄n̄q̄ s̄it cāc̄ q̄ s̄i f̄iūt m̄
 et p̄a s̄ obediēcia d̄tā. s̄a et
 n̄a s̄iālis. t̄ta b̄m̄uolūcia d̄tā. s̄ q̄
 q̄l̄ia s̄iālis. q̄ cā amicitia sp̄iālis. s̄
 cā et obediēcia d̄tā. s̄ n̄ d̄tūm̄
 n̄r̄e d̄tūte aut̄f̄icis obediēcia ad
 m̄cōl et p̄m ea q̄ p̄tē s̄it t̄m̄t
 d̄tā. s̄ ip̄e. nā s̄i vñ q̄ obediēcia
 h̄iūt p̄tēte. n̄r̄e d̄tūm̄t obediēcia
 cā s̄iālis et p̄os d̄ s̄a mirabilia uel
 n̄cula faciebat. et t̄m̄o mirac̄. nē d̄tūm̄
 d̄i fac̄ p̄tēte t̄als s̄it b̄tēd̄
 h̄iūt v̄tē x̄p̄i d̄icentis i. s̄. s̄c̄p̄e me
 r̄c̄t̄a oīb̄ s̄c̄p̄e et eū. s̄a cā et. s̄a
 cā. q̄ s̄iālis. q̄ p̄ s̄a s̄iūt s̄iūt p̄ s̄m̄
 p̄ s̄o. s̄a d̄i et s̄iūt et s̄iūt cā
 op̄ant opa t̄m̄t et q̄ m̄iūt. v̄tē n̄
 q̄ recipit op̄acōm ab eo s̄e p̄almes a
 et s̄e s̄iūt q̄ h̄iūt et s̄iūt h̄iūt cā q̄ p̄o
 s̄a m̄m̄t s̄a s̄iūt. v̄tē cā q̄ cā d̄ia creatū
 cā s̄iūt et s̄iūt ita cogitari p̄ p̄tē
 q̄ calofac̄ et luc̄ et d̄ hac d̄tate
 s̄iūt et s̄iūt. s̄iūt et s̄iūt. n̄o. p̄tē n̄s̄ uel p̄tē et eso
 3. et b̄m̄uolūcia d̄tā. nā s̄e d̄iāt
 q̄ n̄ amat q̄ ū n̄ amat. s̄ ip̄m̄
 q̄ amat s̄as op̄acōs cōt̄at s̄e uel au
 et h̄iūt n̄r̄e q̄ cōp̄ uider s̄iūt et a
 et ū amat cōp̄ erit op̄ac̄ ip̄e d̄tēst̄i
 et d̄tē. s̄ d̄i quē amat. cā amoz d̄tate
 et t̄m̄t̄am̄ et t̄m̄t̄am̄t̄am̄ s̄ d̄ q̄

v̄tē n̄r̄e
 s̄iūt et s̄iūt

terris eam nutant dicitur quia amant latuere
Et sic ordinantur in me caritate. Quia ergo
meum maria caritate plenus gesticum dicitur
ut fiat plenus plenus huius dicitur sed quod est
dicitur quia caritate dicitur dicitur na
quod est ignis sicut ex ore saluatoris audimus
ignem vel murem terra. Caritatis. Ignis iste
dicitur et na dicitur. Ignis in terra separa ut
murem ille parat ut beneficia. Et parat murem
cum. fons est ut mos dicitur imo fons. Quia
unita separata ita dispersa quod dicitur sic de
is quod amant et est ipse aut dicitur quod erat
dimidius ad hunc. Et parat lucia. Et galharua
quod dicitur dicitur dicitur celestium et sic
caritatis galha dicitur et dicitur lecti celestium dona
dicitur. sup. uerit in oia bona per cu illa ue
et ne times tunc plenus cadentia. Et ego in
ob. Ita copiosa caritate debet. Et fiat oib.
murem simi appur ut dicitur dicitur et accipiat
unum caput receptum. Vos dicitur dicitur glosa
com. peccata uelam. uis. quum. ang. leticia
dicitur tota dicitur glam et alii. Et caritatis
stam ut no sic dicitur abcondit acaloue et. Et ne u
meat quod copiosa pleitudie dicitur. Et dicitur acce
dat peccata dicitur amittit dicitur. Et dicitur effu
dit. accedat. Et quod dicitur dicitur plena reue
celesti. Intra sup dicitur dicitur affluet. Et
est dicitur pfecto mundit dicitur plenitudo dicitur. Et sic
est p. dicitur et dicitur nois. quia maria. stella
maris. quod alio noie noie pot. dicitur. Et dicitur
dicitur. armistia dicitur. conuictia dicitur. Et dicitur
actollit. Vgo maria. po. ex p. dicitur. sig. aniel.